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1   
ISUBÜ içerisinde diğer Fakültelerde yürütülen İşletmede mesleki eğitimin değerlendirilmesi, Ziraat 
Fakültesine uygunluk durumunun tartışılması, ders planlarında meydana gelebilecek değişimlerin ortaya 
konarak olası durumda hazırlıkların planlanması  

 
Alınan Kararlar 
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No 

Karar 
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ISUBÜ Rektörü Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL, Rektör yardımcısı Prof. Dr. Ayhan 
GÖSTERİT, Dekan Prof. Dr. Deniz YILMAZ, Dekan yardımcıları Prof. Dr. Hasan ÖZ 
ve Doç. Dr. Fatma Gül GÖZE ÖZDEMİR ile tüm Bölüm başkanlarının katılımıyla 
gerçekleştirilen toplantıda iş yerinde mesleki eğitimde oluşturulmak istenen modelin 
avantaj ve dezavantajları tartışılmıştır. Dekan başkanlığında yürütülen toplantıda her 
bölüm başkanına söz verilerek bölümlerin kendi programlarında bu dersin uygulama 
şeklinin değiştirilmesiyle ilgili meydana gelecek sorunlar ve katkılar üzerinden 
değerlendirmeler yapılmıştır. İşletmede mesleki eğitimin kamu ya da özel sektör 
bünyesinde dışarıda gerçekleştirilmesinin Fakültemizde bölüm ve öğrenci sayısının fazla 
olması, öğrencilerin kalacak yer ayarlaması ve bütçede karşılaşacağı sorunlar açısından 
zorluk çıkarabileceği vurgulanmıştır. Ayrıca diğer Üniversitelerin Fakülte bölümlerinde 
yatay geçiş vs. de uyuşmazlıkların ortaya çıkması, müfredat uyumsuzluğu, işletmelerin 
bölüm eğitimine uygunluk durumu, protokollerin sürdürülebilirliğinin sağlanması, 
işletme kontrollerinin sağlıklı bir şekilde yürütülmesinde yaşanabilecek sorunlar, 
kurumlarda eğitici personellerin olmaması, kurumlarda işlerin mevsimlik(dönemsel) 
olması gibi sorunlarla karşılaşılabilecektir. Bölüm başkanları tarafından işletmede 
mesleki eğitim yerine staj faaliyetinin devam ettirilmesi ve mevzuata uygunluğa bağlı 
olacak şekilde yaz dönemlerinde yapılmak suretiyle (3. ve 4. Sınıf) 2 ye çıkarılabileceği, 
Fakültenin mesleki eğitim yönergesi hazırlaması, demonstrasyon alanlarının 
oluşturulması, uygulama alanlarının artırılması ve sorumlu personel sağlanması tavsiye 
edilmiştir. Bu tavsiyeler üzerine ön hazırlıklar yapılarak tekrar toplantı yapılmasına karar 
verilmiştir.  
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